
1.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a6301583-3d57-4ddb-a22d-300647c3fbc0 1/2

Ogłoszenie nr 500181811-N-2018 z dnia 01-08-2018 r.

Pieniężno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 595069-N-2018 

Data: 26/07/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Pieniężno, Krajowy numer identyfikacyjny 53081500000, ul. ul. Generalska  8, 14520   Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo

Polska, tel. 055 237 46 00, e-mail urzad@pieniezno.pl, faks 055 237 46 01. 

Adres strony internetowej (url): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV.6. 

Punkt: 2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-06, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2018-08-09, godzina:

12:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 4.2. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa nowego średniego wozu strażackiego z napędem 4x4 dla OSP w Pieniężnie

4.3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Zamówienie obejmuje 1 szt. samochodu ratowniczo - gaśniczego z wyposażeniem.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz minimalne wymagania techniczne określone zostały w załączniku nr 8 i do niniejszej SIWZ.

4.4. W przypadku użycia w dokumentacji określeń wskazujących na typ, znaki towarowe lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy

odczytywać je wraz z wyrazami „lub równoważne”. Nazwy własne są przykładowe, określają klasę produktu i służą ustaleniu – nie wskazują

na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji czy przedmiarach

jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych, gabarytowych i jakościowych, które muszą

być na poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego. Ciężar udowodnienia że oferowane artykuły są równoważne

w stosunku do wymagań określonych przez Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy. 4.5. Wykonawcy ponoszą odpowiedzialność za

zapoznanie się z należytą starannością z treścią dokumentacji przetargowej oraz za uzyskanie wiarygodnej informacji odnośnie warunków i

zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na cenę oferty 

W ogłoszeniu powinno być: 4.2. Przedmiotem zamówienia jest: dostawa nowego średniego wozu strażackiego z napędem 4x4 dla OSP w

Pieniężnie 4.3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje: a) Zamówienie obejmuje 1 szt. samochodu ratowniczo - gaśniczego z

wyposażeniem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz minimalne wymagania techniczne określone zostały w załączniku nr 9 i do

niniejszej SIWZ. 4.4. W przypadku użycia w dokumentacji określeń wskazujących na typ, znaki towarowe lub pochodzenie przedmiotu

zamówienia należy odczytywać je wraz z wyrazami „lub równoważne”. Nazwy własne są przykładowe, określają klasę produktu i służą

ustaleniu – nie wskazują na konkretny wyrób lub konkretnego producenta. Wykonawca oferując przedmiot równoważny do opisanego w

specyfikacji czy przedmiarach jest zobowiązany zachować równoważność w zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych, gabarytowych i



1.08.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a6301583-3d57-4ddb-a22d-300647c3fbc0 2/2

jakościowych, które muszą być na poziomie nie niższym od parametrów wskazanych przez Zamawiającego. Ciężar udowodnienia że

oferowane artykuły są równoważne w stosunku do wymagań określonych przez Zamawiającego spoczywa na Wykonawcy. 4.5. Wykonawcy

ponoszą odpowiedzialność za zapoznanie się z należytą starannością z treścią dokumentacji przetargowej oraz za uzyskanie wiarygodnej

informacji odnośnie warunków i zobowiązań, które w jakikolwiek sposób mogą wpłynąć na cenę oferty 

 

 
Drukuj


